
Rencontre des parents - Palier intermédiare
Le 20 novembre 2025 - 16h00 à 19h00

Veuillez cliquer sur le nom de l'enseignant(e) pour fixer un rendez-vous. / Durée : 5 min./rendez-vous

Enseignants/es 
(Ordre alphabétique) Local Classe titulaire Autres groupes enseigné

(s) Adresse courriel

Aabiyda, Nour 251 8H, 8G,7G,7A,7H nour.aabiyda@cepeo.on.ca

Alcy, Elvincks 249 8A 8H, 7I, 8G, 8A, 8I, 7C, 7F elvincks.alcy@cepeo.on.ca

Aple, Hugues 232 8C 7G, 7C, 8C, 7A hugues.aple@cepeo.on.ca

Balthazar-Davies, Mélissa 239 8I 7I, 8I, 8H melissa.balthazar-davies@cepeo.on.ca

Bazinet, Matthieu 104 8G 7F, 8B, 8G, 8C, 8E, 8A matthieu.bazinet@cepeo.on.ca

Bélanger, Jason 235 jason.belanger@cepeo.on.ca

Boutahar, Loubna 253 8F 8F,8H,7C,7E loubna.boutahar@cepeo.on.ca 

Chamberlain, Noorjahan 127 Enseignante ressource noorjahan.chamberlain@cepeo.on.ca

Chartrand, Yuuki Absent 7E, 7F yuuki.chartrand@cepeo.on.ca

Damali, Kossi 231 8H 7I, 7H,8I, 8H kossi.damali@cepeo.on.ca

Dufort, Vincent 254 7C 7C, 7D vincent.dufort@cepeo.on.ca

Dumel, Judette 102 7H 7H, 7E, 8D judette.dumel@cepeo.on.ca

Dupont, Anik 236 8B 7A, 8A, 8B anik.dupont@cepeo.on.ca

El Aroussi, Layla 127 Enseignante ressource layla.el-aroussi@cepeo.on.ca

Gauvreau, Marc-André 237 7A, 8F, 8A, 7B, 7G, 8B marc-andre.gauvreau@cepeo.on.ca

Gélineaud, Gwendal 101 7G 7F, 8G, 8F, 7G gwendal.gelineaud@cepeo.on.ca

Harmouche, Suzanne 252 7A 7B, 8A, suzanne.harmouche@cepeo.on.ca

Jodoin, Gab 234 7I 7B, 7I, 7G,8D, 8E, 8G. 8I gab.jodoin@cepeo.on.ca

Leblanc, Nicolas 241 8D 8C, 8D nicolas.leblanc@cepeo.on.ca

McLellan, Alexandre 105 7F 7D, 7H, 7F, 8A, 8B alexandre.mclellan@cepeo.on.ca

Mouelhi, Chaima 106 7B chaima.mouelhi@cepeo.on.ca

Nganji-Sandjon, Urtrich 103 7D 7D, 7F, 8E urtrich.nganji-sandjon@cepeo.on.ca

Polomark, Sherry 235 sherry.polomark@cepeo.on.ca

Pontbriand, Martin 238 8E 8A, 8F,8E, 7D, 7E martin.pontbriand@cepeo.on.ca

Teklal, Rachid 250 7E 7B, 7E, 7H,8B, 8C, 8E rachid.teklal@cepeo.on.ca

https://calendar.app.google/pB79nj9DEtoR8eWe9
https://calendar.app.google/eQbabsyyjvx3QdRM9
https://calendar.app.google/YyprauoT4sinDFTe9
https://calendar.app.google/LVVLAaWQFGjvGpTp6
https://calendar.app.google/moYxQBND8W2wV4Lv5
https://calendar.app.google/H7euaATUm2DjYsa58
https://calendar.app.google/DGqm2M8JRCRozowQ9
https://calendar.app.google/yV58kdb2rkurmuuH9
https://calendar.app.google/UxLUQzMQWo7X3J6R6
https://calendar.app.google/nRXSA4dfKRd2RmQh7
https://calendar.app.google/FJTeriZgkgaTq7gK9
https://calendar.app.google/TWjkrt4G7k31AUMD9
https://calendar.app.google/8NKUm32pYF4U1zCX8
https://calendar.app.google/wxFNiEHpVo1CQgVb8
https://calendar.app.google/eXKCUWu32KQQANCZA
https://calendar.app.google/cJu2hZAgTFudaWCy8
https://calendar.app.google/ZxPFuyUwhFaPSSmn6
https://calendar.app.google/4VQ9RWnSc3VrXA428
https://calendar.app.google/XCncr2bqGy2kXDxn7
https://calendar.app.google/QrfBnqS4zWUH5Ha59
https://calendar.app.google/aiGMPTNuaHopoVhD9
https://calendar.app.google/QjY7MJ3tboYSvpsR7
https://calendar.app.google/RmxJHqhWqwovDfLE9
https://calendar.app.google/VAFukSztjciAESrr7

